Nguyễn Bảo Ngọc, sinh ngày 09/3/2003,

nơi cư trú: ấp Long An, thị trấn Cái Tắc, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang

(nay là xã Đông Phước, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Nộp án phí hình sự sơ thẩm 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng) và nộp

án phí dân sư sơ thẩm 1.425.000 đồng (Một triệu, bốn trăm hai mươi lăm nghìn

đồng).

- Giao trả cho Nguyễn Bảo Ngọc 01 (một) điện thoại di động hiệu Redmi

màu đen.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách